
Databázový expert Oracle WanTed!
 60 000 - 100 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Rozumíš si s databázemi? Skvěle! Připoj se k nám a pracuj jako odborník na databáze (aktuálně především
Oracle), který má na starosti především jejich vývoj. Důležité je zde také zajištění jejich spolehlivosti a
bezpečnosti.

Náplň práce
návrh a tvorba databází  
optimalizace a vývoj databází  
spolupráce s vývojáři a správci  
částečná správa a občasná migrace databází  
vzdálená administrace 

Požadavky
máš zkušenost s návrhem a správou relačních databází, ideálně Oracle  
máš znalost SQL a programovacích jazyků pro uložené procedury  
výhodou je znalost GiT 

Nabízíme
flexibilní pracovní doba  
zajímavé platové ohodnocení  
5 týdnů dovolené  
moderní kanceláře  
chill-out zóna  
občerstvení na pracovišti  
pravidelné teambuildingové akce  
možnost HO 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


